o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska 
p o s t a n a w i a 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 
w postaci dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Bielska-Białej na rok 2024 dla Gminy Czechowice-
Dziedzice,  na dofinansowanie remontu pomieszczeń znajdujacych się przy Placu Jana Pawła II 4/2 
w Czechowicach-Dziedzicach na potrzeby Lokalnego Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego, działającego